

МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000,РД, г. Махачкала, ул. Буйнакского, 5

тел.(8722) 67-20-87, факс (8722) 68-06-91 Email: mizord@mizord.ru

"5" cetatere 2017r.

Nº 71

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказы Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

В связи с преобразованием Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан в Министерство по земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан согласно Указу Главы Республики Дагестан от 16 мая 2017 года № 105 «Вопросы структуры органов исполнительной власти Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 22.05.2017, № 0500201705220011) приказываю:

1. Внести в следующие приказы Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан:

Приказ от 10 апреля 2017 года № 33 «Об утверждении состава, порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан и методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 02.05.2017);

Приказ от 10 апреля 2017 года № 32 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей гражданской службы и исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» (Официальный интернетпортал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 02.05.2017) изменения:

слова «Министерство по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» заменить словами «Министерство по земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

- 2. Отделу по управлению делами (Алиевой А. А.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
- 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан.
- 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Отдела по управлению делами А. Алиеву.

И. о. министра

В. Кехлеров